ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

От «_08_»_  декабря  _ 2011 г.                   № 3050

О порядке проведения эвакуации архивных фондов,

имущества и документов архивного отдела

Администрации города Когалыма

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994

№68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера»:

1. Начальнику архивного отдела (З.А.Фистик) разработать План

эвакуации архивных фондов, имущества и документов архивного отдела

Администрации города Когалыма при угрозе или возникновении

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и согласовать

его с отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Администрации города Когалыма (В.М.Пантелеев).

2. Определить местом эвакуации архивных фондов, имущества и

документации архивного отдела Администрации города Когалыма, при угрозе

и возникновении чрезвычайных ситуаций, помещения №19 и №20 цокольного

этажа Администрации города Когалыма по адресу: улица Дружбы народов, 7.

3. Директору Муниципального казённого учреждения

«Коммунспецавтотехника» (В.В.Выговский) для проведения эвакуации

архивных фондов Администрации города Когалыма, имущества и

документации архивного отдела создать эвакуационную группу в составе 5

единиц грузового автотранспорта и 15 работников учреждения для

погрузочно-разгрузочных работ (по согласованию).

4. Начальнику Отдела Министерства внутренних дел России по городу

Когалыму (И.Ю.Доронин) обеспечить охрану эвакуируемых архивных

фондов, имущества и документации архивного отдела Администрации города

Когалыма в период проведения эвакуации (по согласованию).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города Когалыма С.В.Подивилова.

Глава города Когалыма      С.Ф.Какоткин